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W dzisiejszą niedzielę wspominamy 85. rocznicę wybuchu II Wojny Światowej. Modląc się za tych, którzy zginęli prosimy Boga o łaskę
pokoju dla całego świata. Zakończyły się także wakacje dla dzieci i młodzieży.

W niedzielę o godzinie 18:30 zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego oraz Adorację Najświętszego Sakramentu.

Od dzisiejszej niedzieli zostaje przywrócona Msza św. o godz. 17:00. Serdecznie na nią zapraszamy.

Od poniedziałku, w dni powszednie będzie również odprawiana Msza o godzinie 8:00. Zapraszamy.

W przyszłą niedzielę na Mszy dla dzieci o godzinie 10:30 będzie miało miejsce poświęcenie tornistrów oraz podręczników.

W czwartek po Mszy o godzinie 19:00 będzie spotkanie Rycerzy Jana Pawa II

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.

W czwartek zapraszamy na spowiedź w godz. 16-19. Adoracja Najświętszego Sakramentu w ten czwartek wyjątkowo w godzinach
17:00-19:00.

W pierwszy piątek spowiedź od godziny 16:30; Msza dla dzieci o godzinie 17:00. Po Mszy zmiana tajemnic różańcowych.

W sobotę Msza św. o Najświętszym Sercu Maryi o godz. 8.00, a po niej nabożeństwo pierwszosobotnie.

Kancelaria we wrześniu będzie czynna w poniedziałki, środy i piątki.

Jest jeszcze kilka miejsc na 8 dniową samolotową pielgrzymkę do Włoch , którą Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym „Miriam”
organizuje w dniach 14-21 października br. W programie między innymi: Rzym, Monte Cassino, Asyż, Cascia, Loreto, Manopello,
Gargano, San Giovani Rotondo, Neapol, Pompeje. Cena to 2150 zł oraz 860 euro. Szczegółowe informacje można otrzymać w zakrystii,
na tablicy ogłoszeń lub bezpośrednio u p. Barbary Ciaś – tel: 607 291 388.

Zapraszamy do sklepiku parafialnego na zakupy, ale także na kawę, herbatę, szarlotkę czy lemoniadę. Można tam nabyć podręczniki
do nauczania religii w szkole podstawowej. Sklepik będzie otwarty od poniedziałku do piątku w godzinach od 18:00 do 20:15 oraz w
niedziele od 8:30 do 14:30.

Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej.

Na rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim wielu łask Bożych, opieki Dziewicy Maryi.
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